（別紙様式２号）
令和５年度国産花粉緊急確保実証事業補助金交付申請書

番　　　号

年　月　日

（都道府県法人等）殿
（住　　　　所）

（支援対象者名）

（代表者氏名）
令和５年度果樹緊急総合対策支援事業による国産花粉緊急確保実証事業の実施について（令和５年11月10日付け５農産第3038号農林水産省農産局長通知）の別記の９の（１）に基づき、下記のとおり令和５年度国産花粉緊急確保実証事業補助金の交付を申請する。

記
１　事業の目的及び内容
２　経費の配分
	区分
	補助事業に
要する経費
	負担区分
	備考

	国（本年度国庫補助金）
	自己負担

	円
	円
	円

	国産花粉緊急確保実証事業

	計

注　備考欄には、消費税仕入れ控除税額について、これを減額した場合には「除税額○○○円うち国費○○○円」を、同税額がない場合には「該当なし」と同税額が明らかでない場合には「含税額」とそれぞれ記載すること。
３　事業完了予定年月日（又は事業完了年月日）

年　　月　　日
４　収支予算額（又は収支精算額）
（１）収入の部
	区分
	本年度
精算額
	本年度
予算額
	比較
	備考

	増
	減

	円
	円
	円
	円

	国庫補助金

	自己負担金

	計

（２）支出の部
	区分
	本年度
精算額
	本年度
予算額
	比較
	備考

	増
	減

	円
	円
	円
	円

	国産花粉緊急確保実証事業

	計

（注）別添書類として、次の写しを添付する。

１　別添書類として、事業実施計画書の写しを添付する。

　なお、計画承認の事業内容から変更がある場合には、計画承認を受けた計画書の変更箇所を加筆修正（変更前を上段括弧で二段書）した該当資料ページを添付して提出すること。

２ その他必要な書類